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Atık ayrıştırma ve biriktirme

Atık ayrıştırma, farklı atık türlerinin ayrı ayrı toplanması ve geri dönüştürülmesi anlamına
gelmektedir. Almanya'da atık ayrıştırma doğrudan tüketici ile başlar. Bu, her hanenin kendi atığını
ayırması ve farklı çöp kutularına ve konteynerlere atması gerektiği anlamına gelir. Almanya'da
atıkların büyük çoğunluğu geri dönüştürülmekte ve kompost haline getirilmekte, böylece kaynaklar
korunmakta ve çevre korunmaktadır. Temel olarak, atıklardan kaçınmak, büyüyen çöp dağları
konusunda bir şeyler yapmanın hala en kolay yoludur.

Bir şeyi yanlış çöp kutusuna atarsanız, geri dönüşüm merkezlerindeki çalışanlar ya da ayırma
tesisleri onu ayırmak zorunda kalır. Hepimiz doğru şekilde ayırırsak, bu çabadan kaçınabilir,
maliyetleri azaltabilir ve çevre için bir şeyler yapabiliriz.

Hangi çöp kutusuna ne atılır?

Almanya'daki çöp kutuları farklı renklere sahiptir. Bu renkler hangi çöpün hangi çöp kutusuna
atılabileceğini gösterir. Büyük şehirlerde çöp kutuları genellikle evin hemen yanında bulunur. Kırsal
kesimde ise tüm çöp kutularını bulmak için bir geri dönüşüm merkezine gitmeniz gerekebilir. Ya da
belirli çöpler için bir sonraki toplama tarihini beklemeniz gerekebilir. Bu arada çöpleri örneğin
garajınızda ya da kilerinizde depolayabilirsiniz. Hangi çöplerin ne zaman toplanacağını, her yıl
posta kutunuzda bulabileceğiniz ya da belediyeden alabileceğiniz "çöp takvimi "nden
öğrenebilirsiniz.

Her çöp kutusuna sadece belirli türde atıklar atılabilir!

Sarı torba: Butorba temiz plastik, metal ve alüminyum ambalajlar içindir. Örneğin: teneke
kutular, süt kutuları, plastik bardaklar. Sarı poşetler ücretsiz olarak kayıt masasındaki Vatandaş
Merkezinden veya belediye binasındaki danışma masasından temin edilebilir.

Mavi çöp kutusu: Kağıt ve kartonlar içindir.

Kullanılmış cam konteyner: Renklerine göre ayrılmış kullanılmış cam, karışık renklere göre çok
daha kaliteli bir hammaddedir. Bu nedenle cam şişelerin ve vidalı kavanozların ilgili cam kaplara
atılması önemlidir. Lütfen kırmızı, mavi ve sarı camları yeşil cam kaplarına atınız. Burada konteyner
konumlarına genel bir bakış bulacaksınız. "Tüm yerleri gösteren harita" üzerine tıklayın. Cam
konteynerine göre filtreleyin.

Organik atık kutusu: yumurta kabukları, meyve ve sebze atıkları, .... gazeteye sarılmış (plastik
değil).
Pişmiş gıda atıkları artık atık kutusuna atılmalıdır.

Artık atık kutusu: bebek bezleri, sigara izmaritleri ve diğer kutulara ait olmayan tüm diğer atıklar.

Burada neyin hangi çöp kutusuna atılabileceğine/atılması gerektiğine dair bir özet bulacaksınız.

Eski giysiler: Şehrin çeşitli yerlerinde eski giysi ve ayakkabılar için konteynerler bulunmaktadır.

Çöpler düzenli olarak toplanmaktadır. Sokağınız için zamanları burada bulabilirsiniz. "Toplama
tarihleri" üzerine tıklayın. Sokağınızı girin. "Ara" üzerine tıklayın.

Hacimli atık: Artık kullanılmayan büyük eşyalar (mobilya, buzdolabı, TV, vb.) toplanabilir ya da bir
geri dönüşüm merkezine götürülebilir. Daha fazla bilgi için buraya tıklayın.

https://www.stadtbildpflege-kl.de/index.php?id=29
https://www.stadtbildpflege-kl.de/index.php?id=29
https://www.stadtbildpflege-kl.de/index.php?id=32&tx_news_pi1%5Baction%5D=detail&tx_news_pi1%5Bcontroller%5D=News&tx_news_pi1%5Bnews%5D=159&cHash=1b8905a8c1b3a10cf2d4c1b0acdc105b&L=0
https://www.stadtbildpflege-kl.de/index.php?id=29
https://www.stadtbildpflege-kl.de/index.php?id=1166&L=0
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Schadstoffhaltige Abfälle:

Zu den schadstoffhaltigen Abfälle gehören beispielsweise: Altöl, Batterien, Chemikalien,
Energiesparlampen, Frostschutzmittel,
Holzschutzmittel, Insektizide, Klebstoffe, Lackreste, Laugen, Lösungsmittel, Pflanzenschutzmittel,
Säuren, Verdünner

In Kaiserslautern kann man diese Abfälle zu einem Umweltmobil bringen. Die Standorte und
Termine finden Sie hier.

Çöplerimi ayırmak zorunda mıyım?

Evet, Almanya'da çöplerin ayrıştırılması zorunludur. Herkes çöpünü doğru şekilde ayırmalı ve doğru
çöp kutularına atmalıdır. Eğer çöp ayrıştırma kurallarına uymazsanız, ev sahibiniz sizi uyarabilir.
Davranışınızı değiştirmezseniz, dairenizi bile kaybedebilirsiniz. Ev sahibiniz ayrıca yanlış atık
ayrıştırma sonucunda ortaya çıkan masraflar için sizden ücret talep edecektir. Kendi eviniz varsa,
yanlış atık ayrıştırma atık bertaraf faturanızı artıracaktır. Yanlış atık ayrıştırma aynı zamanda bir
suçtur. Yakalanmanız halinde para cezası ödemek zorunda kalırsınız. Atıkları tekrar tekrar
ayırmamanız ya da yanlış ayırmanız halinde bu ceza birkaç yüz ya da bin Euro'ya kadar çıkabilir.

"Depozito" hakkında ne bilmem gerekiyor?

Almanya'da belirli içecek kapları için "depozito yükümlülüğü" vardır. Süpermarketten plastik ve
cam şişeler ya da içecek kutuları satın alırsanız, bunlar için birkaç sent daha fazla ödersiniz. Daha
sonra bunları bir süpermarketteki boş toplama noktasına (genellikle bir otomat) boş olarak iade
ederseniz, bu parayı geri alırsınız. Buna "depozito" denir. Bu özel şişelerin iki farklı türü vardır:

Tek kullanımlık şişelerin (geri dönüştürülen) üzerinde, bir okla çevrili bir teneke kutu ve bir şişe
içeren kare bir işaret bulacaksınız. Bu, Deutsche Pfand-System GmbH şirketinin logosudur. Bu
sembolü taşıyan şişe veya kutular için 25 cent depozito geri alacaksınız.
Depozitolu şişelerde (yıkanıp yeniden doldurulan) ya hiç etiket bulunmaz, ya "mavi melek" ya da
"depozitolu (şişe)", "depozitolu şişe" veya "depozitolu şişe" ibareleri yer alır. İade edilebilir şişeler
için 15 cent depozito geri alırsınız. Bira şişeleri için bu miktar 8 senttir.

İçecek kartonları depozitosuzdur.

Depozitolu şişelerinizi kendiniz iade etmek için zamanınız ya da isteğiniz yoksa, bunları
sokaktaki bir çöp kutusunun yanında açıkça görülebilecek bir yere de koyabilirsiniz. Almanya'da
biraz daha fazla para kazanmak için bu şişeleri toplayan birçok insan var.

https://www.zak-kl.de/anlagen/umweltmobil/
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